
 
 

 
 

 
 
 

 

Rep. * del* - Prot. * Allegati 0 
Anno 2024 tit. I cl. 13 fasc. 3 
 
*  n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus  

 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. rep n.  567 prot. n. 57567 del 17/05/2021 con il quale è stato nominato il Direttore 

del Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell'ambiente per 
il triennio solare 2021-2024, con scadenza 17/05/2024; 

VISTA la legge n. 168/1989; 
VISTA la legge n. 240/2010; 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila e in particolare l’art. 31; 
VISTO il vigente Regolamento generale di Ateneo e in particolare l’art. 16; 
VISTO il vigente Regolamento dei dipartimenti – schema base, adottato con D.R. n. 220/2012 del 

09/02/2012; 
VISTO il Decreto del Decano rep. n. 26 prot. n. 285 del 22/01/2024 con cui sono state indette le 

elezioni del direttore del Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della 
vita e dell'ambiente per il triennio 2024-2027; 

VISTO il verbale della commissione elettorale del 12 marzo 2024 relativo alle operazioni elettorali, 
acquisito agli atti con prot. n. 38394 del 13/03/2024, dal quale risulta eletta la prof.ssa Anna 
Maria Cimini; 

DECRETA 
La prof.ssa Anna Maria CIMINI, ordinaria nel S.S.D. BIO/06 - Anatomia comparata e citologia, 
è nominata Direttrice del Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e 
dell'ambiente per il triennio solare 2024-2027, a decorrere dal 18/05/2024 e fino al 17/05/2027. 

 
 

L’Aquila, 17/05/2024 

 
 

 

          Il Rettore 

(Prof. Edoardo Alesse) 
 
 
 
 


		2024-05-17T09:24:13+0000
	alesse edoardo




